
UCHWAŁA NR 1540/L/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 17 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 200 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 151 000 zł
Rozdz. 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 150 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 150 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 1 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 2   
     
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 49 000 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 49 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 49 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 200 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 200 000 zł
Rozdz. 60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 200 000 zł

§ 2710 DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

200 000 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: D52E89AF-410C-4F39-9B3F-76AE91DF76DC. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: D52E89AF-410C-4F39-9B3F-76AE91DF76DC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

Zarządca drogi wojewódzkiej - Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich nie widzi możliwości przystąpienia do 
remontu drogi przez wieś Bogatki. W związku z powyższym zmniejsza się wydatki na dotację celową dla 
Wojewody Mazowieckiego o kwotę 200 000 zł i przeznacza się 150 000 zł na rozszerzenie zakresu rzeczowego 
i wykonanie remontu chodnika przy ul. Pod Bateriami stanowiącej drogę wojewódzką Nr 722. Realizacja zadania 
stanowi pomoc rzeczową dla Województwa Mazowieckiego. 

Pozostałe środki przeznacza się na opracowanie wielobranżowego projektu budowy ulicy Śląskiej w Piasecznie - 
1 000 zł oraz nieprzewidziane roboty związane z odwodnieniem terenu gminy 49 000 zł.

Id: D52E89AF-410C-4F39-9B3F-76AE91DF76DC. Podpisany Strona 3



 1

                                                           WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE  WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 
                                                       W ROKU 2014                                                  

Załącznik do Uchwały Rady Miejskiej   
Nr 1540/L/2014  z dnia 17.09..2014r                                                                                                                             

 
Lp. 
 

Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji 

Koszty realizacji Plan wg 
uchwał R.M. w 
2014 

Zmiana planu 
2014 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych 

Zmiana planu 
2014 
zwiększenie 
środków 
budżetowych 

Plan po 
zmianach w 
2014r. 

1.    2.                  3.        4.        5.      6.         7.         8.       9. 
1. 600 

60013 
4270 

Remont chodnika przy ul. Pod Bateriami 
stanowiącej drogę wojewódzką Nr 722 

 
 2014 

 
250.000,00 

 
100.000,00 

 
0 

 
150.000,00 

 
250.000,00 

2 900 
90095 
4270 

Nieprzewidziane roboty związane z 
odwodnieniem  terenu Gminy. 

2014 49.000,00 0 0 49.000,00 49.000,00 

RAZEM 299.000,00 100.000,00 0 199.000,00 299.000,00 
 
 
Uzasadnienie: 

Ad.1   Zarządca drogi wojewódzkiej – Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich nie widzi możliwości przystąpienia do remontu ok. 2,7km drogi 

przez wieś Bogatki z powodu braku  ok. 3mln zł na sfinansowanie wzmocnienia konstrukcji jezdni i poboczy oraz renowację rowów drogowych. 

W związku z powyższym proponuje się rozszerzyć zakres rzeczowy i wykonanie remontu chodnika przy ul. Pod Bateriami stanowiącej drogę 

wojewódzką Nr 722 na odcinku, który został uzgodniony z MZDW. Realizacja zadania wynika z uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie i stanowi 

pomoc rzeczową dla Województwa Mazowieckiego. 

Ad.2 Z uwagi na wykorzystanie już środków finansowych przeznaczonych na wykonanie zadań odwodnieniowych dróg gminnych  

enumeratywnie wymienionych w załączniku nr 7 uchwały budżetowej to zasadnym staje się wprowadzenie do realizacji zadania                                  

pn. „Nieprzewidziane roboty związane z odwodnieniem terenu Gminy” i zwiększenie na ten cel środków  finansowych w kwocie 49.000,00 zł.  

Id: D52E89AF-410C-4F39-9B3F-76AE91DF76DC. Podpisany Strona 1




